Республика Карелия
Лоухский муниципальный район

Совет Пяозерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е  № 176
ХХXVIII сессии    II созыва

от 05 июня  2013 года

Об утверждении Плана мероприятий
по ремонту многоквартирных домов
            Заслушав информацию Гусельниковой  Т.Ф., Главы Пяозерского городского поселения,

                Совет Пяозерского городского поселения   Р Е Ш И Л:

1. Утвердить План мероприятий по ремонту многоквартирных домов  Пяозерского городского поселения на 2013 год (приложение 1).
Глава Пяозерского

городского поселения                                                                                     Т.Ф.Гусельникова